
N. 6

OGGETTO: ORDINANZA CATTURA CANE IN FRAZIONE FONTE PALUMBO DI
CORTINO.

del 28-02-2018

IL SINDACO

VISTA la segnalazione pervenuta dai residenti della frazione di Fonte Palumbo di

Cortino che hanno accertato la presenza  di n. 1 cane  femmina priva di microchip

taglia piccola e in procinto di partorire;

CONSTATATO  che il cane abbandonato potrebbe essere potenzialmente pericoloso

per la pubblica incolumità;

VISTI

il R.D. 27/07/1934, n. 1256;

il D.P.R. 08/02/1954, n. 320;

la Legge 14/08/1991, n. 281;

l’O.M. 21 Luglio 2010;

la Legge Regionale Abruzzo 18/12/2013, n. 47;

il D.Lgs. 267/2000 Artt. 50 e 54;

ORDINA

Reg. Gen. 6

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

ORDINANZA



Al Servizio Veterinario Area Sanità Animale della ASL di Teramo la cattura in località

Fonte Palumbo di Cortino di:

n. 1 cane femmina, , taglia modio-grande, , privo di microchip in procinto di

partorire;

Il cane sopra descritto dovrà essere condotto al canile sanitario della ASL di Teramo per

il periodo di osservazione e per i trattamenti sanitari ed adempimenti amministrativi

previsti dalla L.R. 47/2013; rimettendo sollecita relazione, all’ufficio scrivente , sui

provvedimenti da adottare..

Di trasmettere la presente Ordinanza alla ASL Servizio Veterinario di Teramo, al Corpo

Forestale Carabinieri di Cortino, incaricati di far osservare la presente ordinanza.

Ordinanza SINDACO n.0 del            COMUNE DI CORTINO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Minosse Gabriele

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi
dal 28-02-2018 al 15-03-2018.
Cortino 28-02-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Di Pietro Dante

Copia conforme all’originale.

Cortino __________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

______________________________

Ordinanza SINDACO n.0 del            COMUNE DI CORTINO

Pag. 3


